ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

Số:         /UBND-KTHT

V/v tổ chức Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia chào mừng Ngày

Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm

2023 trên địa bàn huyện

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Lâm Thao, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

  - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

  - Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 372/KH-SCT ngày 03/4/2023 của Sở Công thương
tỉnh Phú Thọ về việc tổ chức Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày

Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2023 trên địa bàn. Để tổ chức Tuần lễ Thương

hiệu quốc gia chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2023 trên địa bàn

huyện Lâm Thao, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức hoạt động tuyên truyền, quảng bá chương trình thương hiệu quốc

gia. Nâng cao nhận thức của xã hội về vai trò của thương hiệu trong hoạt động sản

xuất, kinh doanh và đầu tư.

- Thu hút sự quan tâm của cộng đồng doanh nghiệp, người dân và đặc biệt tạo

hiệu ứng truyền thông lan toả tới cộng đồng xã hội, góp phần nâng cao hình ảnh,

thương hiệu của doanh nghiệp, sản phẩm có uy tín chất lượng trên địa bàn tỉnh.

2. Hình thức tuyên truyền

- Tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh của xã, thị trấn

- Treo băng rôn, khẩu hiệu chào mừng ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4,

quảng bá chương trình Thương hiệu quốc gia.

+ Địa điểm tuyên truyền: Treo trên các trục đường trung tâm xã, thị trấn.

+ Thời gian tổ chức thực hiện: Từ ngày 17/4 đến ngày 23/4/2023.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT ()

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hoàng Phúc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T16:23:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hoàng Phúc<phucdh.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T16:34:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T16:35:02+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T16:35:10+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!